S&G Automobil GmbH
Autorisierter Verkauf und Service

fur Mercedes-Benz und smart

Mercedes-Benz A 180 Edition 19

Sitzkomfort+Spurhalte+Totwink+ PKW
Preco 22.277 EUR

IVA Comprovavel
Forma da carrosseria Limousine
Primeiro Registro 10.2019
Autoridade de Inspecao Carro Novo
Técnica

Kilometragem 41.060 KM
Leistung(KW) 100 KW (136 Hp)
Capacidade cubica/ 1.332 ccm
Volume/ Capacidade de

elevagéao

Treibstoffart Gasolina

Cor Azul Pintura metdlica

Tipo de caixa de mudangas Mudangas de cambio
mecanico, 6-Gang
Carro usado

De primeira mao
8112-01200

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
Veiculo-ID

Caracteristicas:

Contatar:

S&G Automobil GmbH

Autorisierter Verkauf und Service
fir Mercedes-Benz und smart
Carl-Benz-Stralle 1

06193 Halle

Telefone: (0)345 / 5218-6

Fax: (0)345 /5218835

E-mail: joachim.baetzler@sug.de
E-mail: Thomas.Wieczorke@sug.de
Home page:www.sug.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Junge Sterne, Kraftstoff Gasolina, De
primeira mdo, TUV/AU neu, Controle de voz, Top-View / 360° Kamera, MBUX Augmented
Reality fir Navigation, Ar condicionado automatico, Fardis de LED completos, Stoff, Controle
de cruzeiro a distancia, Einpark-Assistent - selbstlenkend, Assentos aquecidos, CD/MP3-Ra-
dio, Vidros elétricos, 7 Airbags, ESP (programa de estabilidade Eletrénico), denimblau metallic,
MBUX Multimediasystem, Apple CarPlay, Carro Android, Alufelgen 18 Zoll, ABS (sistema de
freio de Antiblocagem), Ignicao sem chave, Sistema eletronico de bloqueamento de direcéo,
Controle de tragdo, Computador de bordo, Classificagdo de substancia téxica Euro 6d-TEMP,
Diregao hidraulica, Indicador de temperatura externa, Porta xicara, Bancos traseiros individuais

Financiamento

Exemplo

Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado
Juros anuais efetivos

Periodo em meses

Performance operacional total
Interesse

Quantidade total de

Prestacao Final (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

7.734,-
14.543,-
6,78 %
6,99 %

36

45.000 KM
1.919,-
21.392,-
11.600,-
272,00

Mercedes-Benz Bank AG - Siemensstralte 7 - 70469
Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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